Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28_.12.2020                                    р.п. Мордово                                     № _644 _

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района

от 23.12.2019 № 728 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной

карты») по содействию развитию конкуренции в Мордовском районе

Тамбовской области на 2019 – 2021 годы»

В соответствии с пунктами 21 и 22 раздела IV стандарта развития

конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного

распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 №768-р,

администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 23.12.2019 № 728

«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по

содействию развитию конкуренции в Мордовском районе Тамбовской

области на 2019 – 2021 годы» (в редакции от 01.12.2020 № 610)

следующие изменения:

1.1. дополнить приложением 1 согласно приложению к настоящему

постановлению;

1.2. приложение к постановлению считать приложением 2.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                  С.В. Манн

Приложение

к постановлению администрации района

от_28_.12.2020 №_644__

Приложение 1

Перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции

в Мордовском районе Тамбовской области на период 2020-2021 годов

№

п/п

Наименование товарных рынков Ответственные

исполнители

1 Рынок медицинских услуг Администрация района

2 Рынок услуг розничной торговли

лекарственными препаратами, медицинскими

изделиями и сопутствующими товарами

Администрация района

3 Рынок ритуальных услуг Администрация района

4 Рынок оказания услуг по перевозке пассажиров

автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам регулярных

перевозок

Отдел архитектуры и

строительства

администрации района

5 Рынок оказания услуг по перевозке пассажиров

автомобильным транспортом по

межмуниципальным маршрутам регулярных

перевозок

Отдел архитектуры и

строительства

администрации района

6 Рынок оказания услуг по перевозке пассажиров

и багажа легковым такси на территории

Тамбовской области

Отдел архитектуры и

строительства

администрации района

7 Рынок оказания услуг по ремонту

автотранспортных средств

Отдел экономики

администрации района

8 Рынок услуг связи, в том числе услуг по

предоставлению широкополосного доступа к

информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

Отдел экономики

администрации района,

отдел архитектуры и

строительства

администрации района

9 Рынок дорожной деятельности (за исключением

проектирования)

Администрация района

10 Рынок товарной аквакультуры Отдел сельского

хозяйства администрации

района